   ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
     (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԲԸ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  ՀՀ ՎՊ-ԲԸԱՀԾՁԲ-15/11
             Պատվիրատուն` ՀՀ վերահսկիչ պալատի աշխատակազմը,որը գտնվում է Բաղրամյան 19 հասցեում(ք. Երևան), ստորև ներկայացնում է վերոնշյալ ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժինը
	Անվանումը
	Չափի

միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 


	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Պարտադիր աուդիտի ծառայու
թյուններ
	դրամ
	1
	1
	960000
	960000
	Առ 31.12.2014թ-ի դրությամբ տարեկան ֆինանսական հաշվետվություններում արտացոլված մնացորդների ուսումնասիրություն և վերլուծություն;

Սկզբնական հաշվառման և ծախսային փաստաթղթերի, աշխատանքների, ծառայությունների մատուցման, ձեռքբերումների գծով պայմանագրերի և համաձայնագրերի կազմման, հաշվապահական և վերլուծական հաշվառման տվյալների գրանցման համապատասխանության ստուգում; 

Ոչ ընթացիկ ակտիվների (հիմնական միջոցներ, , ոչ նյութական ակտիվներ) և ընթացիկ ակտիվների (հաշվառման դրվածքի ուսումնասիրում; 

Ապրանքանյութական արժեքների հաշվառման դրվածքի ճշտության, հիմնական  միջոցների, ոչ նյութական ակտիվների ձեռք բերման, օտարման, լուծարման, սկզբնական հաշվառման փաստաթղթերի կազմման, լրացման և քարտերի հաշվառման ճշտության ստուգում; 

Առկա դեբիտորական, կրեդիտորական պարտքերիմեջ անհուսալի և ժամկետանց պարտքերի վերլուծություն և ուսումնասիրություն; 

Ակտիվների և պարտավորությունների գույքագրման արդյունքների ստուգում; 

Առ 31.12.2014թ-ի դրությամբ մատակարարների և պատվիրատուների հետ առկա փոխադարձ հաշվարկների 

Աշխատանքի վարձատրության մեթոդիկայի ուսումնասիրում; 

Եկամուտների, ծախսերի, կառավարչական հաշվառման և արտահաշվեկշռային հաշիվների (եթե առկա է), իրացման, շրջանառության ծավալների, ինքնարժեքի ձևավորման, ֆինանսական արդյունքների հաշվառման ճշտության ստուգում; 


	Առ 31.12.2014թ-ի դրությամբ տարեկան ֆինանսական հաշվետվություններում արտացոլված մնացորդների ուսումնասիրություն և վերլուծություն;

Սկզբնական հաշվառման և ծախսային փաստաթղթերի, աշխատանքների, ծառայությունների մատուցման, ձեռքբերումների գծով պայմանագրերի և համաձայնագրերի կազմման, հաշվապահական և վերլուծական հաշվառման տվյալների գրանցման համապատասխանության ստուգում; 

Ոչ ընթացիկ ակտիվների (հիմնական միջոցներ, , ոչ նյութական ակտիվներ) և ընթացիկ ակտիվների (հաշվառման դրվածքի ուսումնասիրում; 

Ապրանքանյութական արժեքների հաշվառման դրվածքի ճշտության, հիմնական  միջոցների, ոչ նյութական ակտիվների ձեռք բերման, օտարման, լուծարման, սկզբնական հաշվառման փաստաթղթերի կազմման, լրացման և քարտերի հաշվառման ճշտության ստուգում; 

Առկա դեբիտորական, կրեդիտորական պարտքերիմեջ անհուսալի և ժամկետանց պարտքերի վերլուծություն և ուսումնասիրություն; 

Ակտիվների և պարտավորությունների գույքագրման արդյունքների ստուգում; 

Առ 31.12.2014թ-ի դրությամբ մատակարարների և պատվիրատուների հետ առկա փոխադարձ հաշվարկների 

Աշխատանքի վարձատրության մեթոդիկայի ուսումնասիրում; 

Եկամուտների, ծախսերի, կառավարչական հաշվառման և արտահաշվեկշռային հաշիվների (եթե առկա է), իրացման, շրջանառության ծավալների, ինքնարժեքի ձևավորման, ֆինանսական արդյունքների հաշվառման ճշտության ստուգում; 



	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Պարտադիր աուդիտի ծառայությունների իրականացման համար

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	03
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	30.09.15թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	
	
	

	

	Չափաբաժինը
	Մասնակիցների անվանումը
	                                       Մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	«Աուդիտ Սթար» ՍՊԸ
	790000
	790000
	158000
	158000
	948000
	948000

	
	«Հայաուդիտ» ՍՊԸ
	830000
	830000
	166000
	166000
	996000
	996000
	

	
	«ԷյՎԻՍԻ քոնսալթինգ ընդ աուդիտ» ՍՊԸ
	1250000
	1250000
	250000
	250000
	1500000
	1500000

	

	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկեt
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	չի սահմանվել
	------

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	29.09.15թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	05.10.2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	05.10.2015թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Պատվիրատուի կողմից կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	

	1
	««Աուդիտ Սթար» ՍՊԸ »
	ՀՀ ՎՊ-ԲԸԱՀԾՁԲ-15/11
	05.10.15թ
	05.11.15թ
	---
	948000
	948000

	
	Ընտրված  մասնակցի անվանումը և անհրաժեշտ տվյալները

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասց. հեռ.
	էլ .փոստը
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
	

	1
	««Աուդիտ Սթար» ՍՊԸ »
	ք. Երևան, Էմինսկու 1-ին փող. տուն 19ա
	auditstar@mail.com
	2531000124540010
	02537739
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	Այլ տեղեկություններ
	
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
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Պատվիրատու` ՀՀ վերահսկիչ պալատի աշխատակամ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:
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